编号: 豫财单一采购-2025-149-4
电子出版物订购合同
甲方：安阳师范学院
地址及邮编：河南省安阳市文峰区黄河大道     455002
联系人：	郑金婷
Email：9488300                             电话：0372-2900152
乙方： 北京中科进出口有限责任公司
地址及邮编： 北京市东城区安定门外大街138号8层B座801（100011）
联系人：贾雨涵
Email： jiayh@bjzhongke.com.cn           电话：13569717008
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及安阳师范学院2026年度中外文数据库采购项目（招标编号：豫财单一采购-2025-149、包4）招标结果，现就甲方向乙方订购《CSD剑桥晶体结构数据库、SciFinder数据库》及有关事宜，双方本着诚实信用的原则，协商一致并签订本合同，双方共同遵守。
第一条 订购内容
	商品名称
	外币金额
	订购费用（人民币）
	使用期限

	CSD剑桥晶体结构数据库
	CNY56395
	￥56395.00
	2026年1月1日----2026年12月31日

	SciFinder数据库
	USD34230
	￥252303.00
	2026年1月1日----2026年12月31日

	合计
	308698.00元

第二条 双方权利义务
1. 甲方有权按双方约定使用所订购商品，但不得违反有关知识产权的规定。
2. 甲方应按本合同约定时间向乙方支付订购费用，如甲方不能按时付款，自付款截止之日起，甲方须按每日总金额的0.5‰向乙方支付滞纳金。
3. 如甲方违约，乙方有权中止甲方使用权限，但并不免除甲方的付款责任。甲方应向乙方支付违约金。
4. 乙方应保证所提供的商品符合国家法律规定。
5. 乙方应按合同约定按时为甲方开通访问权限,并应保证甲方在合同期内的合理使用。
6. 如乙方未能按时交付或者在合同期内未能保证甲方合理使用，乙方应向甲方支付违约金。
第三条 订购费用
本合同以人民币为货币结算单位。
订购费用: 人民币小写金额 ￥308698.00元（大写：叁拾万零捌仟陆佰玖拾捌元整）。

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpg
SBIU% AT
2025 4F 12 A 31 HZ RIS A ARER. 2771HERITIKS
4 Ar: deE P AR d o AR F]
T P AT P BARAT RO A TR 8] AL & B AT AT
B % 3298 5602 3954
FF P 47%: 1041 0000 5090
BHE BATE
1. WHRZ RS KERA SRR EITRA MRS EAT, AN TGRSR, H
i S — 7 ARARIE A TAE; WROT A LK, RIESEhRE, HRU 5 A
B R s BT, BH AR RS
2. FBATUE LLEL A xR S Rai R R
B/AK AHH
1. ARAHUHRIGA S RN~ Tk . Tok B0 s B A4 AT LA TR AE TE ik ik S
AEASRSITZ B RAEFMAEM—H EEARSHI BT A G AREMSEF. oV
R AEEERRTET. . k. Pk, B, MAR/TIEERRESE =
Wi, RAGEEL. SOEBOR. M. B, BUREBUTA. BERELURIMBER S
F R B 5
9. WRAERAHA, N7 ATKAE AT %t [F AT IS A2 SRl i e R
REBUSMERA SR .
L% FUHRR
1. ALFMZT. FRZHEITA ISR, . SEHE SRR,
2. tEAGRBTEREY, HHISAERARNF BT HERR; %mﬁ
AT — J5 A AL N BRI B e i o
3. EVFIAEREF, BAFNHETSN, AEFRMNIESLET.
BI\F HAhLE
1. AEFEZE L EBRERS 7w 55 E R AR5 7= R — 2.
9. AL —RMEH, FHHE, ZARRG, B RSN,

IASN